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Sasaran Program :

019.06.03 30,111,422,000Program Pengawasan dan Peningkatan 30,111,422,000

1841 Peningkatan Pengawasan dan Akuntabilitas
Pelaksanaan Program Pengembangan Industri
Inspektorat I

1,701,273,000 1,701,273,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1841.001 Manajemen Kinerja Pengawasan dan Pelaporan Kinerja
Pengawasan Inspektorat I [Base Line]

7 Laporan 196,300,000 196,300,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

196,300,000196,300,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

18,760,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 18,760,000

6,760,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas052 6,760,000

170,780,000Peningkatan Peran Pengawasan Lainnya053 170,780,000

1841.002 Reviu Laporan Keuangan dan BMN Unit Kerja Cakupan
Inspektorat I [Base Line]

60 Laporan 587,170,000 587,170,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

587,170,000587,170,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

586,170,000Reviu Laporan Keuangan dan BMN Satuan Kerja Cakupan Tugas
Inspektorat I051 586,170,000

1,000,000Reviu Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara Cakupan Tugas
Inspektorat I052 1,000,000

1841.003 Monitoring dan Evaluasi Kebijakan Industri Cakupan Tugas
Inspektorat I [Base Line]

1 Laporan 1,000,000 1,000,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

1,000,0001,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,000,000Monitoring dan Evaluasi SAKIP Satuan Kerja Cakupan Tugas
Inspektorat I051 1,000,000

1841.004 Consulting Kegiatan Berisiko Tinggi Cakupan Tugas Inspektorat
I [Base Line]

1 Laporan 183,540,000 183,540,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

183,540,000183,540,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

183,540,000Konsultasi Pelaksanaan Pengendalian Kegiatan Berisiko Tinggi052 183,540,000

1841.965 Layanan Audit Internal [Base Line] 1 Layanan 733,263,000 733,263,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

733,263,000733,263,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

629,151,000Pelaksanaan audit internal052 629,151,000

11,800,000Pelaksanaan audit khusus053 11,800,000

79,812,000Tindak lanjut hasil Laporan Hasil Pemeriksaan LHP054 79,812,000

12,500,000Reviu perencanaan anggaran055 12,500,000

1842 Peningkatan Pengawasan dan Akuntabilitas
Pelaksanaan Program Pengembangan Industri
Inspektorat II

958,392,000 958,392,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1842.001 Manajemen Kinerja Pengawasan dan Pelaporan Kinerja
Pengawasan Inspektorat II [Base Line]

7 Laporan 176,218,000 176,218,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

176,218,000176,218,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

7,519,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 7,519,000

8,519,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas052 8,519,000

160,180,000Peningkatan Peran Pengawasan Lainnya053 160,180,000

1842.002 Reviu Laporan Keuangan dan BMN Unit Kerja Cakupan
Inspektorat II [Base Line]

7 Laporan 71,745,000 71,745,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

71,745,00071,745,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

71,745,000Reviu Laporan Keuangan dan BMN Satuan Kerja Cakupan Tugas
Inspektorat II051 71,745,000

1842.003 Monitoring dan Evaluasi Kebijakan Industri Cakupan Tugas
Inspektorat II [Base Line]

2 Laporan 258,115,000 258,115,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :
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258,115,000258,115,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

4,346,000Monitoring dan Evaluasi SAKIP Satuan Kerja Cakupan Inspektorat II051 4,346,000

253,769,000Monitoring dan Evaluasi Kebijakan Industri dan Tata Kelola
Kepemerintahan Sesuai Kebijakan Pengawasan052 253,769,000

1842.004 Consulting Kegiatan Berisiko Tinggi Cakupan Tugas Inspektorat
II [Base Line]

1 Laporan 209,439,000 209,439,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

209,439,000209,439,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

209,439,000Konsultasi Pelaksanaan Pengendalian Kegiatan Berisiko Tinggi052 209,439,000

1842.965 Layanan Audit Internal [Base Line] 1 Layanan 242,875,000 242,875,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

242,875,000242,875,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

231,183,000Pelaksanaan audit internal052 231,183,000

5,346,000Tindak lanjut hasil Laporan Hasil Pemeriksaan LHP054 5,346,000

6,346,000Reviu perencanaan anggaran055 6,346,000

1843 Peningkatan Pengawasan dan Akuntabilitas
Pelaksanaan Program Pengembangan Industri
Inspektorat III

1,297,813,000 1,297,813,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1843.001 Manajemen Kinerja Pengawasan dan Pelaporan Kinerja
Pengawasan Inspektorat III [Base Line]

7 Laporan 198,919,000 198,919,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

198,919,000198,919,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

10,349,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 10,349,000

3,650,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas052 3,650,000

184,920,000Peningkatan Peran Pengawasan Lainnya053 184,920,000

1843.002 Reviu Laporan Keuangan dan BMN Unit Kerja Cakupan
Inspektorat III [Base Line]

55 Laporan 499,244,000 499,244,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

499,244,000499,244,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

499,244,000Reviu Laporan Keuangan dan BMN Satuan Kerja Cakupan Tugas
Inspektorat III051 499,244,000

1843.003 Monitoring dan Evaluasi Kebijakan Industri Cakupan Tugas
Inspektorat III [Base Line]

1 Laporan 2,752,000 2,752,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

2,752,0002,752,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,752,000Monitoring dan Evaluasi SAKIP Satuan Kerja Cakupan Tugas
Inspektorat III051 2,752,000

1843.004 Consulting Kegiatan Berisiko Tinggi Cakupan Tugas Inspektorat
III [Base Line]

1 Laporan 275,595,000 275,595,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

275,595,000275,595,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

275,595,000Konsultasi Pelaksanaan Pengendalian Kegiatan Berisiko Tinggi052 275,595,000

1843.965 Layanan Audit Internal [Base Line] 1 Layanan 321,303,000 321,303,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

321,303,000321,303,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

321,003,000Pelaksanaan audit internal052 321,003,000

300,000Reviu perencanaan anggaran055 300,000

1844 Peningkatan Pengawasan dan Akuntabilitas
Pelaksanaan Program Pengembangan Industri
Inspektorat IV

898,773,000 898,773,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1844.001 Manajemen Kinerja Pengawasan dan Pelaporan Kinerja
Pengawasan Inspektorat IV [Base Line]

7 Laporan 129,453,000 129,453,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

129,453,000129,453,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,750,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 3,750,000

12,784,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas052 12,784,000
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112,919,000Peningkatan Peran Pengawasan Lainnya053 112,919,000

1844.002 Reviu Laporan Keuangan dan BMN Unit Kerja Cakupan
Inspektorat IV [Base Line]

7 Laporan 117,690,000 117,690,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

117,690,000117,690,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

114,090,000Reviu Laporan Keuangan dan BMN Satuan Kerja Cakupan Tugas
Inspektorat IV051 114,090,000

3,600,000Reviu Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara Cakupan Tugas
Inspektorat IV052 3,600,000

1844.003 Monitoring dan Evaluasi Kebijakan Industri Cakupan Tugas
Inspektorat IV [Base Line]

1 Laporan 9,380,000 9,380,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

9,380,0009,380,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

9,380,000Monitoring dan Evaluasi SAKIP Satuan Kerja Cakupan Tugas
Inspektorat IV051 9,380,000

1844.004 Consulting Kegiatan Berisiko Tinggi Cakupan Tugas Inspektorat
IV [Base Line]

1 Laporan 194,770,000 194,770,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

194,770,000194,770,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

35,970,000Konsultasi Penyusunan Peta Risiko Satuan Kerja051 35,970,000

158,800,000Konsultasi Pelaksanaan Pengendalian Kegiatan Berisiko Tinggi052 158,800,000

1844.965 Layanan Audit Internal [Base Line] 1 Layanan 447,480,000 447,480,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

447,480,000447,480,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

131,207,000Pelaksanaan audit internal052 131,207,000

102,400,000Pelaksanaan audit khusus053 102,400,000

191,965,000Tindak lanjut hasil Laporan Hasil Pemeriksaan LHP054 191,965,000

21,908,000Reviu perencanaan anggaran055 21,908,000

1845 Dukungan Manajemen, Pembinaan, Pemantauan
Tindak Lanjut Hasil Pengawasan serta Dukungan
Teknis Lainnya Inspektorat Jenderal

25,255,171,000 25,255,171,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1845.950 Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line] 1 Layanan 3,140,788,000 3,140,788,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

3,140,788,0003,140,788,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

634,458,000Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana anggaran051 634,458,000

214,278,000Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi052 214,278,000

244,785,000Pengelolaan data dan informasi053 244,785,000

148,095,000Pengelolaan keuangan054 148,095,000

703,721,000Pelayanan hukum dan kepatuhan internal056 703,721,000

396,223,000Pengelolaan kepegawaian057 396,223,000

190,306,000Pelayanan umum dan perlengkapan058 190,306,000

290,127,000Pelayanan humas dan protokoler060 290,127,000

318,795,000Pelayanan organisasi, tata laksana, dan reformasi birokrasi061 318,795,000

1845.951 Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 1 Layanan 1,096,000,000 1,096,000,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

1,017,500,0001,017,500,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,017,500,000Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi052 1,017,500,000

78,500,00078,500,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

78,500,000Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran053 78,500,000

1845.994 Layanan Perkantoran [Base Line] 12 Layanan 21,018,383,000 21,018,383,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

15,900,000,00015,900,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

15,900,000,000Gaji dan Tunjangan001 15,900,000,000
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5,118,383,0005,118,383,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

5,118,383,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 5,118,383,000

Kuasa Pengguna Anggaran
RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2020 2019

30,111,422,000

0

0

0

0

0

0

Jakarta, 17 Desember 2020

ARUS GUNAWAN

30,111,422,000

NIP 196505161993031001

TOTAL
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